Cena bez DPH   250 000,- Kč 
             DPH 21%    52 500,- Kč 
             Cena včetně DPH   302 500,- Kč

Celková sjednaná cena za předmět smlouvy bez DPH:   780 000,- Kč 
DPH 21 %           163 800,- Kč 
Celková sjednaná cena za předmět smlouvy včetně DPH:   943 800,- Kč  
(slovy: devět set čtyřicet tři tisíc osm set korun českých). Cena je stanovena jako konečná.

Cena za zpracování díla obsahuje veškeré náklady nezbytné k realizaci díla a zahrnuje rovněž 
veškeré nutně nebo účelně vynaložené náklady pro plnění závazku zhotovitele dle této smlouvy. 
Dojde-li do doby fakturace ke změně zákonných sazeb DPH, je dále rozhodující výše uvedená